СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ   ВЕРХОТОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

«Об уточнении бюджета сельского поселения

Верхоторский сельсовет муниципального района  

Ишимбайский район Республики Башкортостан»

1.Внести изменения  в  функциональную  и экономическую  структуру расходов сельского поселения  Верхоторский сельсовет муниципального района  Ишимбайский район:
1.1. Доходы:                                                                                            рублей                                                    

	№№

п/п
	КОД БК
	Сумма-всего

	1
	79111715030101001150
	+60 000,00

	2
	79111715030102001150
	+60 000,00

	
	Итого
	+120 000,00


1.2. Расходы:                                                                                               рублей                                                

	№№

п/п
	    КОД БК
	Сумма-всего

	1
	\0503\791\05\0\05\S2472\244\3120000\\\
	+60 000,00

	2
	\0503\791\05\0\05\S2473\244\3120000\\\
	+60 000,00

	
	Итого
	+120 000,00


Глава сельского

поселения Верхоторский  сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан                                                          А.В. Турчин
«07» июня 2024 года
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